## רשות ניירות ערך ISRAEL SECURITIES AUTHORITY

מחלקת תאגידיים
רחוב כנפי נשרים 22, ירושלים 95464
טל: 02-6556444 פקס: 02-6513160
[www.isa.gov.il](http://www.isa.gov.il)

כ"ד ניסן תשע"ב
16 אפריל 2012

באמצעות פקסימיליה
מספר: 03-6952958

לכבוד
קבוצת חגיגי ייזום נדל"ן בע"מ (להלן - "החברה")
מנחם בגין 132 (עזריאל),
תל-אביב, 67021

### הנדון: פנייתכם להנחיה מקדמית בעניין הטיפול החשבונאי בדבר מכירת מניות חברת עדן גאיה לחברה תמורת הקצאת מניות של החברה לבעלי השליטה בה